CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM - MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

AV. DUQUE DE CAXIAS, N° 206 - CENTRO - CEP. 79.240-000 - JARDIM - MS

PROTOCOLO

Recebido em 23/02/2024

Registrado sob o n° eb7b5329

Sessão de 26/02/2024

Funcionário 	-

Requerimento
2/2024

N U M E R O

AUTORIA: Ver. Andrea Insfran

requerimento

REQUEREMOS a Mesa Diretora, ouvido o Plenário na forma regimental, nos
termos do Artigo 163, da Resolução n° 003/2018, que envie expediente a Sra. Prefeita Municipal Dra.
Clediane Areco Matzenbacher, solicitando a mesma as seguintes informações:
- que sejam enviadas as notas fiscais que justifiquem todos os gastos até aqui relacionado ao
empenho consolidado no valor R$ 6.191 .343.26, onde foram gastos até aqui R$ 4. 666.005,32, bem
como, todas as notas fiscais, relacionados as saídas das solicitações, sejam elas de manutenção de
veículos, peças de veículos, e de um modo geral e de combustível.
- que sejam enviadas as solicitações internas provenientes de todas as Secretarias que possam ter
pedido manutenção para seus veículos, sejam elas de Saúde , Educação , Desenvolvimento e de

Obras.
Pedimos o atendimento o mais breve possível e contamos com a aprovação dos

Nobres Pares.

Sala das Sessões, 26 de Fevereiro de 2024

Tereza Moreira -Pp
Vereadora

1

? 	.
1 Vera.  Andrea lnsfran

Vereadora(a) - MDB

Ijuu u  uujiii i ii iiii
APROVAPOUNA?LL11PtDE

&:I VEL

PÁGINA 1 DE 2